
 

ZÁSADY BEZPEČNÉHO POUŽÍVÁNÍ VODNÍ SKLUZAVKY  
 

VODNÍ SKLUZAVKA: 
 

PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ 
 

1. Vodní klouzačka se smí užívat pouze, teče-li na skluznou plochu proud vody. 

2. Vodní skluzavka je určena pro děti - od 6 let.  

3. Vodní skluzavka je určena pouze pro klouzání shora dolů. 

4. Po sklouznutí je nutné neprodleně opustit dojezdovou plochu pod vodní 

skluzavkou. 

5. Na vodní skluzavce může jet pouze 1 osoba, další se smí spustit až je celá vodní 

skluzavka volná, včetně dojezdové plochy.  

6. Pro jízdu po vodní skluzavce nemohou být na oblečení žádné ostré kovové prvky. 

7. Při vstupu na vodní skluzavku se osoba musí držet zábradlí.  
 

JE ZAKÁZÁNO 
 

1. Šplhat po vodní skluzavce směrem nahoru. 

2. Jezdit na vodní skluzavce hlavou napřed. 

3. Jezdit na vodní skluzavce v kleče nebo ve stoje. 

4. Zastavovat vědomě a bezdůvodně v kluzné části vodní skluzavky. 

5. Zbytečně se zdržovat v prostoru výjezdu z vodní skluzavky. 

6. Znečišťovat povrch vodní skluzavky. 

7. Pouštět po vodní skluzavce jakékoli předměty. 

8. Používat vodní skluzavku k jiným účelům než je určena. 

9. Při jízdě na vodní skluzavce držet v rukou jakékoliv předměty. 

10. Používat vodní skluzavku osobami se zdravotními obtížemi.  

 

Důležitá telefonní čísla: 

tísňové volání – 112 

hasiči – 150 

záchranná služba – 155 

policie ČR – 158 

městská policie – 723 149 972   

správce – 733 624 771 

 

Děkujeme Vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti, čistoty a hygienické nezávadnosti. 



 

ZÁSADY BEZPEČNÉHO POUŽÍVÁNÍ VODNÍ HOUPAČKY  
 

VODNÍ HOUPAČKA : 
 

PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ 
 

1. Vodní houpačka je určena pouze pro houpání vsedě. 

2. Vodní houpačka je určena pro děti od 6 let.  

3. Na každé straně vodní houpačky může sedět pouze 1 osoba. 

4. Pro houpání na vodní houpačce nesmí být na oblečení žádné ostré kovové prvky. 

5. Nosnost vodní houpačky je maximálně 80 kg.  

6. Při houpání se houpající osoba musí držet madla oběma rukama.  

 
 

 

JE ZAKÁZÁNO 
 

1. Houpat se na vodní houpačce v jiné poloze než vsedě. 

2. Zdržovat se v prostoru pohyblivé části vodní houpačky. 

3. Znečišťovat povrch vodní houpačky. 

4. Používat vodní houpačku k jiným účelům než je určena. 

5. Odstraňovat z vodní houpačky a konstrukce jakékoliv prvky nebo značení. 

6. Používat vodní houpačku osobami se zdravotními potížemi. 

 

 

 

Důležitá telefonní čísla: 

tísňové volání – 112 

hasiči – 150 

záchranná služba – 155 

policie ČR – 158 

městská policie – 723 149 972   

správce – 733 624 771 

 

 

 

Děkujeme Vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti, čistoty a hygienické nezávadnosti. 

 


